
Codigo:                

409   

CANTIDAD 

POR CAJA

ROSCA                 

UNC - W
CUERPO

001 100 1/8- 40

002 100 5/32- 32

003 100 3/16- 24

004 100 1/4- 20

005 100 5/16- 18

006 100 3/8- 16

007 100 7/16- 14

008 100 1/2- 12

Codigo:                

410   

CANTIDAD 

POR CAJA

ROSCA                 

UNC - W
CUERPO

001 100 1/8- 40

002 100 5/32- 32

003 100 3/16- 24 CHICA

004 100 3/16- 24 GRANDE

005 100 1/4- 20

006 100 5/16- 18

007 100 3/8- 16

008 100 5/8- 11

009 100 3/4- 10

Codigo:                

411   

CANTIDAD 

POR CAJA

ROSCA               

MA
CUERPO

001 100 M3- 0,50

002 100 M4- 0,70

003 100 M5- 0,80

004 100 M6- 1,00

005 100 M8- 1,25

006 100 M10- 1,50

007 100 M12- 1,75

008 100 M16- 2,00

009 100 M20- 2,50
LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

DIMENSIONES en PULGADAS:

DIMENSIONES en MÉTRICAS:

PRECIO DE TUERCA MARIPOSA MÉTRICA

PRECIO DE TUERCAS MARIPOSAS IMPORTADAS

127,03

127,03

90,01

77,21

58,47

50,51

50,51

50,51

PRECIO (U$S/100)

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

MATERIAL:

PRODUCCIÓN:

PRECIO DE TUERCAS MARIPOSAS

Administración, fábrica y ventas:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

DESCUENTOS:  10% + 10% + EXTRA CLIENTE

NORMA DIN 315

SEGÚN ESPECIFICACION

ESTAMPADA

BRONCE

109,42

78,67

78,67

74,13

717,62

1.472,75

1.248,29

237,62

161,92

148,11

PRECIO (U$S/100)

PRECIO (U$S/100)

47,75

45,23

45,23

45,23

607,91

85,51

75,24

52,62

10/06/2020


